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مقامات اندونزیایی اعلام کردند یک هواپیمای 
جست وجوگر محل قرار گرفتن لاشه هواپیمای 
مسافربری را که در این کشور ناپدید شده بود، 

مشخص کرد.
به گزارش آسوشیتدپرس، مسئولان اندونزیایی در 

این باره گفتند لاشه این هواپیمای مسافربری در فاصله 12 کیلومتری شهر 
»اوکســیبیل« پیدا شده است.برخی گزارش ها حاکی از آن است که هواپیما 
با کوه برخورد کرده اســت و تمام سرنشینان آن مرده اند.اداره پست اندونزی 
نیز اعلام کرد هواپیمای مســافربری که روز یکشنبه در منطقه ای دورافتاده 

در شرق این کشور سقوط کرد، حامل حدود نیم میلیون دلار پول نقد بود.
رئیس اداره پست جایاپورا، مرکز استان پاپوای اندونزی به بی بی سی گفت 
که این پول ها که در چهار کیسه حمل می شد، بخشی از کمک های دولتی برای 
مردم فقیر منطقه بود.به گفته »هنری بامانگ سولیستیو« رئیس آژانس ملی 
جست وجو و نجات اندونزی زمانی که هواپیمای جست وجوگر، لاشه هواپیمای 
سقوط کرده را پیدا کرد، ستونی از دود هنوز از لاشه آن در حال برخاستن بود.
وی افزود: شــرایط نامناسب آب و هوایی و مسیر دشوار باعث شده است 

عملیات امداد به سختی انجام شود.
گفتنی اســت روز یکشنبه سازمان امداد و نجات اندونزی اعلام کرد که 
یک هواپیمای خطوط داخلی این کشــور با 54 مسافر در استان پاپوآ ارتباط 
خود با مرکز کنترل ترافیک هوایی اندونزی از دست داده و ناپدیده شده است.
این سازمان همچنین اعلام کرد که این هواپیما متعلق به شرکت »تریگانا« 

بوده که در آن 44 بزرگسال، پنج کودک و پنج خدمه حضور داشتند.

شمار قاچاقچیان انسان که در نیمه اول سال 
2015 در آلمان دســتگیر شده اند نسبت به بازه 

زمانی مشابه سال قبل دو برابر شده است.
به گزارش یک روزنامه آلمانی، همراه با بالا گرفتن 
بحران پناهندگی در جهان شمار قاچاقچیان انسان که 

در آلمان دستگیر شده اند نیز افزایش یافته است.
روزنامه »ولت ام زونتاگ« روز یکشنبه با استناد به اطلاعات پلیس فدرال 
آلمان نوشــت در نیمه نخست سال جاری میلادی )2015( در مجموع هزار 
و 420 مظنون به سوداگری انسان، دستگیر شده اند. شمار قاچاقچیان انسان 
دستگیر شده در نیمه نخســت سال 2014 در مجموع 773 تن بوده است. 
مقایســه میان دو برهه زمانی یاد شــده در سال جاری و سال گذشته نشان 
می دهد تعداد قاچاقچیان دســتگیر شده توسط پلیس آلمان تقریبا دو برابر 
شده است.به گزارش دویچه وله، پلیس آلمان در سال گذشته میلادی دو هزار 
و 149 قاچاقچی را دســتگیر کرده بود. در سال 2013 نیز تعداد قاچاقچیان 

دستگیر شده یکهزار و 535 نفر بوده است.

نیروهای امداد و نجات چین اعلام کردند 
در پی رانش زمین در محل یک کارگاه معدن 
در شــمال غرب این کشور 57 نفر همچنان 

ناپدید هستند.
بنابر اعلام مقامات محلی استان »شاآنشی« با 

گذشت چهار روز از وقوع حادثه رانش زمین در این کارگاه هفت تن جان 
خود را از دست دادند و 57 تن دیگر همچنان مفقود هستند.

مقامات محلی اســتان شاآنشی با بیان اینکه هفت جسد از زیر گل و 
لای خارج شده اند، اظهار داشــتند: رانش زمین به محل اسکان کارگران 
معدن و ســه خانه دیگر آسیب وارد کرده است.طبق اعلام نیروهای امداد 
و نجــات، حجم بــالای گل و لای و آوار همراه با احتمــال وقوع دومین 
رانش زمین عملیات جســت وجو را با سختی روبرو کرده است.به گزارش 
خبرگزاری شینهوآ، چندین معدن »وانادیوم« در استان »شاآنشی« وجود 
دارد و ســاکنان اطراف آنها اغلب در مــورد تاثیر این معادن روی محیط 

زیست ابراز نگرانی می کنند.

آتش سوزی گســترده در غرب آمریکا 
موجب شده بســیاری از مردم این منطقه 
خانه های خــود را ترک کنند و هزاران نفر 

دیگر با قطعی برق روبرو شوند.
به گــزارش خبرگزاری فارس، آتش ســوزی 

عظیم روز یکشــنبه غرب آمریکا را دربرگرفت و موجب شد بسیاری 
از مردم منطقه »اورگان« و »کالیفرنیا« خانه های خود را ترک کنند 
و هزاران نفر از مردم واشنگتن با قطعی برق مواجه شوند. همچنین 
منطقه خلیج سانفرانسیسکو در دود غلیظ ناشی از آتش سوزی محو 

شد.
شــدت آتش ســوزی در غرب آمریکا به اندازه ای بود که صدها 
آتش نشــان در حومه شهر »چلان« بین »اســپوکان« و »سیاتل« 
در تلاش برای مهار آتش بودند.طبق گزارش شــبکه »ان بی ســی«، 
آتش ســوزی کــه در نتیجــه رعد و برق آغاز شــد، موجب شــد 
بیمارســتان های محلی برخی بیماران خود را منتقل کنند و حدود 
دو هزار نفر بدون برق بمانند. بسیاری از مردم منطقه نیز مجبور به 
ترک خانه  های خود شــدند.طبق این گزارش، در کالیفرنیا، 14 هزار 
آتش نشــان در حال مهار آتش در سراسر این ایالت بودند. علی رغم 
آنکه آتش نشان ها تا حد زیادی آتش را مهار کردند اما شعله های آتش 
موجب تشکیل ستون دودهایی در سراسر جنوب خلیج سانفرانسیسکو 
شد.بنا به گزارش های رسیده، یک فروند بالگرد آتش نشانی نیز مجبور 
به فرود اضطراری در قبرســتانی در منطقه »ویتیر« لس آنجلس شد 
و چندین نفر زخمی شــدند.با گرم تر شدن هوا در جنوب کالیفرنیا، 
صدها آتش نشان آمریکایی در تلاش هستند تا آتش سوزی عظیم در 
جنگل ملی »آنجلیز« را مهار کنند. تا عصر روز یکشــنبه، 20 درصد 

آتش مهار شده بود و 10 آتش نشان نیز زخمی شده بودند. 
گفتنی  اســت، در منطقه ویرجین آمریکا نیز خشکسالی باعث 
قطعی برق شــده اســت. بنابه این گزارش در پی گرمای شــدید و 
خشکسالی بی سابقه در این منطقه درختان شکسته شده و بر روی 
تاسیســات برق سقوط کرده اند. دولت آمریکا در نظر دارد 500 هزار 

دلار به کشاورزان ویرجین بدهد تا با خشکسالی مقابله کنند.

قائم مقام ســازمان مدیریت بحران شهرداری 
تهران از راه اندازی سامانه هشدار سریع زمین لرزه 

برای نخستین بار در کشور خبر داد. 
به گزارش خبرگزاری صدا وسیما، عباس استاد تقی 
زاده افزود: زلزله قابل پیش بینی نیست ولی می توان در 
ثانیه های ابتدایی وقوع آن، به مناطق حیاتی خبر دهیم.

وی به موج اولیه و ثانویه زلزله اشاره کرد و گفت: موج 
ثانویه عامل اصلی تلفات و خســارات است هرچه فاصله 
محل وقوع زلزله با مکانی که حضور داریم بیشتر باشد زمان 

بیشتری برای جلوگیری از برخی تلفات خواهیم داشت.
تقی زاده افزود: با توجه به فعالیتهایی که در گسل های 
شمال، جنوب و گسل مشــاع تهران وجود دارد، سامانه 
هشــدار سریع را در شمال شــرق تهران، بر روی گسل 

مشاع تست کردیم.
قائم مقام ســازمان مدیریت بحران شهرداری تهران 
با بیان اینکه مکان نصب سامانه هشدار سریع در منطقه 

دماوند اســت،گفت: این سامانه در لار، دماوند، امام زاده 
هاشــم و رودهن، شمال شرقی و شرق تهران نصب شده 

است.
تقی زاده زمان دریافت موج از این ایستگاه ها را حدود 
10 ثانیــه اعلام کرد و افزود: در این 10 ثانیه می شــود 
سیســتم برق، گاز و آب را قطع کرد و به مترو، سازمان 

هواپیمایی و دیگر ارگان ها هشدار داد.
وی گفت: سیســتم هشدار سریع زلزله می تواند بعد 
از ارتباط با مرکز و هشــدار به شبکه های سراسری رادیو 
و تلویزیون و همچنین از طریق تلفن همراه، مردم را در 

دقایق اولیه از زمین لرزه باخبر کند.
به گفته قائم مقام سازمان مدیریت بحران شهرداری 
تهران، ســامانه هشــدار ســریع زمین لرزه با همکاری 
استانداری، مخابرات و صدا و سیما راه اندازی شده است.

وی از تجهیز 50 ایســتگاه شــتاب نگاری در اطراف 
تهران تا پنج ســال آینده خبــر داد و گفت: با این اقدام 

همه لرزه های اطراف تهران به این شبکه وصل می شوند.
تقی زاده افزود: هزینه های سیســتم هشــدار سریع 
زمین لرزه را شهرداری تقبل کرده است که البته در این 
راه آژانس همکاری های ژاپن نیز ستاد بحران را همراهی 

می کند.
وی با بیــان کافی نبودن این اقدامات برای مواجه با 
زمین لرزه اضافه کرد: مسئولان کشوری باید برای گسترش 
این سیستم در سراسر کشور اقدامات لازم را انجام دهند.
تقی زاده یادآور شد: ســتاد بحران شهرداری تهران 
خروجی این کار را برعهده گرفته است و بقیه دستگاه ها 
به عنوان کاربران این سامانه باید استفاده لازم را از سیستم 

انجام دهند.
قائم مقام ســازمان مدیریت بحران شهرداری تهران 
بیشتر گسل هایی که تهران را تهدید می کنند داخل شهر 
عنوان کرد و گفت: سیستم هشدار سریع فقط اطراف تهران 

است و برای داخل سیستمی وجود ندارد.

 برای نخستین بار در کشور اتفاق افتاد

راه اندازی سامانه هشدار سریع زمین لرزه

بهزیستی  توانبخشــی ســازمان  امور  معاون 
کشــورگفت:  تا پایان ســال جاری هیچ معلولی را 
نخواهیم داشــت که وسایل و تجهیزات توانبخشی 

نداشته باشد.
به گزارش ایســنا، حســین نحوی نژاد افزود: چنانچه 
بخواهیم تمامی معلولان را به وسایل کمک توانبخشی روز با 
فناوری های نوین و جدید تجهیز کنیم نیازمند 140 میلیارد 

تومان اعتبار هستیم اما رویکرد ما این نیست. 
نحوی نژاد در ارتباط با دستور رئیس جمهور مبنی بر 
تامین وسایل کمک توانبخشی برای تمامی معلولان در شش 
ماهه نخست سال جاری گفت: پیرو دستور رئیس جمهور، 
نیازهای اولیه معلولان را شناسایی و آمار آنها را از استان ها 

دریافــت کرده ایم و در حال حاضر برآوردهای لازم در این 
خصوص انجام شده است. 

وی تصریح کرد:  معتقدم نیازی نیست که تمامی معلولان 
از آخرین تکنولوژی های روز دنیا در وسایل توانبخشی بهره 
مند شوند، بلکه عده قلیلی از آنها نیازمند این وسایل همچون 

عصای هوشمند، ویلچر هوشمند و غیره هستند. 
نحوی نژاد از حمایت تولید کنندگان داخلی در تجهیز 
این وســایل کمک توانبخشی خبر داد و گفت: برای تامین 
تجهیزات توانبخشــی، حمایت از تولید کنندگان داخلی را 
در دســتور کار قرار داده ایم همچنان که به علت کم شدن 
هزینه تمام شده، خریدها به صورت متمرکز و کشوری انجام 

خواهند شد نه غیرمتمرکز )استانی(.

معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی کشور:

همه معلولان تا پایان سال
 تجهیزات توانبخشی می گیرند

کارشناس سازمان هواشناسی از تداوم 
گرما در کشور تا پایان هفته خبر داد. 

کبــری رفیعــی در گفت وگو با فــارس، در 
تشریح آخرین وضعیت آب و هوای کشور گفت: 
براســاس تحلیل آخرین نقشــه های پیش یابی 
هواشناسی، تا اواخر هفته به دلیل استقرار موج 
گرما، هوای گرم در اکثر نقاط کشور حاکم خواهد 

بود.
رفیعی افــزود: طی 3 روز آینــده با تقویت 
جریان های جنوبی، رشد ابرهای جوششی طی 
ســاعات بعد از ظهر و اوایل شب رخ می دهد و 
وقوع رگبــار و رعد و برق و وزش باد در پاره ای 
نقاط هرمزگان و جنوب شــرق فــارس دور از 

انتظار نیست.
وی ادامه داد: امروز بعدازظهر برای بخش هایی 
از البرز مرکزی رگبــار و رعد و برق پیش بینی 

می شود.

تداوم گرما در کشور
 تا پایان هفته

معاون حج مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر 
با اشــاره به ابلاغیه ســازمان غذا و داروی کشور 
عربستان، گفت: لازم است بیمارانی که نیاز به دارو 
در سفر حج دارند، برای داروی خود نسخه پزشک را 

همراه داشته باشند.
پیرحسین کولیوند به ابلاغیه سازمان غذا و داروی کشور 
عربستان اشاره کرد و گفت: مطابق این ابلاغیه زائران بیمار 

باید برای داروی خود نسخه داشته باشند.
وی گفت: بنابراین لازم اســت بیمارانی که قصد حمل 
دارو دارند از پزشک خود نسخه ای تهیه کنند که در آن نوع 

بیماری، نوع دارو و مقدار آن مشخص شده باشد.
معاون حج مرکز پزشــکی حج و زیارت هلال احمر با 
بیان اینکه ترجیحاً این نسخه باید به زبان انگلیسی باشد، 
گفت: نکته بعدی که لازم اســت زائران به آن توجه کنند 
رعایت بهداشت فردی است تا از ابتلا به بیماری های مختلف 

پیشگیری شود.
کولیوند به جلســه دیروز خود با سرگروه های پزشکی 
مجموعــه حج تمتع، اشــاره کرد و گفت: در این جلســه 
آخرین کارها و نحوه عملیات مرور و هماهنگی ها انجام شد 
تا بتوانیم خدمات درمانی باکیفیت تری ارائه کنیم همچنین 
نحوه استفاده از ID نیز در حج امسال مورد بحث قرار گرفت.

وی بــه بیماران و حجاج اطمینان داد که پزشــکان و 
متخصصان جمعیت هلال احمر در همه ایام حج در کنار این 
افراد حضور دارند و بیماران نباید هیچ نگرانی داشته باشند.

معاون هلال احمر:
حجاج برای دارویی که 

استفاده می کنند نسخه تهیه کنند

سنندج- خبرنگار کیهان:
عامل اصلی تصادف هولناک اتوبوس با تریلی با بار 
تیرآهن مسیر سقز- دیواندره، خواب آلودگی و سرعت 

زیاد راننده اتوبوس اعلام شد.
فرمانده پلیس راه شهرستان سقز با اعلام این خبر تاکید 
کرد: کارشناسان پلیس راه در خصوص جزئیات دلایل این 
حادثه در حال بررســی هستند، اما آنچه تاکنون مشخص 
شده بی احتیاطی راننده اتوبوس و بی توجهی به جلو با توجه 

خواب آلودگی راننده اتوبوس
 علت سانحه رانندگی مرگبار در جاده سقز اعلام شد

به سرعت بالای خودروی مذکور بوده است.
وی تعــداد کشــته های این حادثه هولنــاک را 6 نفر 
و زخمی هــا را 22 نفــر اعلام کرد و گفــت: در این حادثه 
وحشتناک ورود شاخه های تیرآهن از شیشه جلوی اتوبوس 
به داخل باعث بالارفتن آمار کشته ها و مجروحان شده است.
سرهنگ کریم ویسی در این رابطه تاکید کرد: تعدادی 
از مســافران اتوبوس حادثه تاکید داشــتند کــه راننده را 
خواب آلوده مشــاهده کرده بودند و حتی چندین بار به وی 

تذکرات لازم را داده بودند ولی متاسفانه راننده توجهی به 
این تذکرات نکرده بود.

بنا بر این گزارش دکتر محمد سرکوت غوثی مدیر شبکه 
بهداشت و درمان شهرستان سقز هم در گفت وگو با ایرنا با 
اشــاره به وضعیت عمومی مجروحان حادثه گفت: 3 نفر از 
مصدومان در آی سی یو بیمارستان امام خمینی)ره( بستری 
هســتند و یک نفر هم به علت مصدومیت شدید مغزی و 

نیاز به جراحی مغز و اعصاب به سنندج اعزام شده است.
یکی از مصدومین حادثه در گفت وگو با ایرنا گفت: در 
مسیر چندبار به راننده که خواب آلود بود و هنگام رانندگی 
اتوبوس به ســمت راست و چپ متمایل می شد تذکر دادم 

ولی راننده توجهی به تذکرات نکرد.
تریلــی حامل تیرآهن بالغ بر 25 تن تیرآهن را با خود 
حمل می کرد که صبح روز یکشنبه در مسیر دیواندره-سقز 

اتوبوس حامل ده ها مسافر با آن برخورد کرد.
به گــزارش خبرنگار کیهان چمین قصابی، ســیمین 
براخاصی، نادر شریفی )راننده اتوبوس(، فاطمه فاضلی، حیدر 
غلامی اسامی کشته شدگان این حادثه هستند و هویت یک 

خانم دیگر نیز هنوز مشخص نشده است.
بنابراین گزارش، تعداد زیادی از این مسافران اهل استان 
کردستان نیستند و از تهران برای مسافرت و خرید از بانه به 

این شهر سفرکرده بودند.

رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( گفت: چند صد 
هزار میلیارد تومان معوقات بانکی داریم در صورتی 
که پابرهنگان برای دریافــت پنج میلیون تومان با 

مشکلاتی مواجه می شوند. 
 پرویز فتاح در شــانزدهمین نشســت سالانه اتحادیه 
انجمن های اســلامی دانشــجویان مســتقل در دانشکده 
فنی دانشــگاه تهران با اشاره به توجه امام به پابرهنگان و 
مستمندان اظهار داشت: ما مسئولین وظیفه داریم تا پای 
جــان به این طرفداران نظام خدمت کنیم و این امر صدقه 
سری و ترحم نمی خواهد بلکه نیازمند عقلانیت و تدبیر است.
فتاح افزود: این امر نگاه عدالت محور و همت مسئولین 
را می خواهد و باید مسئولان در کنار محرومان حضور یابند 

و وضعیت آنها را ببینند و خجالت بکشند.
وی در انتقاد از وضعیت اقتصادی کشور اظهار داشت: 
چند صد هزار میلیارد تومان معوقات بانکی داریم در صورتی 
که این پابرهنگان در مواقعی برای دریافت پنج میلیون تومان 

با مشکلاتی مواجه می شوند.
فتاح در تشــریح رسالت های دانشــجو گفت: دانشجو 
همیشه باید آرمان گرا و طرفدار محرومان باشد کما این که 
از اول انقلاب هم دانشجویان در گروه های جهادی در مناطق 
دوردست حاضر شده و خدمت می کردند و ما خواهشمندیم 

که این حضور در مناطق محروم ادامه یابد.

رئیس کمیته امداد:
مسئولان باید از دیدن

 وضع محرومان خجالت بکشند

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل 
شهر تهران با اعلام راه اندازی سرزمین ایرانیان ویژه 
فروش خودروهای صفر و وارداتی گفت: تا پایان سال 
94 تمام نمایشگاه های خودروی تهران به خارج از 

شهر منتقل می شوند.
رضا قدیمی در نشســت خبری دیروز خود با اشاره به 
اقدامات یکســاله گذشته این شــرکت برای جمع آوری و 
ساماندهی نمایشــگاه های خودرو در تهران گفت: شرکت 
ساماندهی صنایع و مشاغل بر خروج نمایشگاه های خودرو 
از تهران اصــرار دارد و تمام تلاش خود را برای انجام این 

کار به کار گرفته است.
وی با بیان اینکه حداقل فضا برای فعالیت در نمایشگاه 
خودرو باید بالای 100 متر باشد، افزود: این در حالی است 
که در برخی نقاط تهران نمایشــگاه داران در فضاهای 10 
تا 20 متری فعالیت می کنند که همین موضوع مشکلات 

زیادی را برای شهر و شهروندان ایجاد کرده است.
وی افزود:  به همین دلیل شهرداری تهران در نخستین 
اقدام، توسعه مراکز خرید و فروش خودرو را در دستور کار 
خود قرار داد به نحوی که تعداد مراکز خرید و فروش خودرو 
از دو مرکز به پنج مرکز افزایش یافت و ظرفیت این مراکز 
نیز 10 برابر گذشــته شد.وی افزود: با افتتاح مرکز چیتگر 
با 20 هکتار، مرکز خاوران با هشــت هکتار و مرکز شهید 
دوران با چهار هکتار اقدامات گسترده ای برای توسعه مراکز 
خرید و فروش خودرو در شهر تهران صورت گرفت، چرا که 

هم اکنون هر خانواده ایرانی چندین خودرو دارند.
وی در ادامه نشســت خبری خودبــا تاکید بر اینکه 
در سایر کلانشــهرهای دنیا نیز، نمایشگاه های خودرو به 
خارج از شــهر منتقل می شوند، گفت: متاسفانه در برخی 
از خیابان های شهر تهران شاهد بودیم که نمایشگاه داران 

تا پایان امسال

نمایشگاه های خودرو از تهران می روند

سوانح رانندگی در محورهای چهارمحال و بختیاری
سرویس شهرستانها: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی چهارمحال و 
بختیاری دیروز گفت: در حادثه ای که در شهرستان کوهرنگ، بخش بازفت 
و جاده روســتایی چم قلعه رخ داد یک دستگاه کامیون بنز با یک دستگاه 
خودرو ســواری پراید برخورد کرد که در اثر آن 2 فرد 14 و 20 ســاله به 
علت شدت جراحات وارده در دم جان خود را از دست دادند.سرهنگ رفیعی 
افزود: همچنین در حادثه ای دیگر که در شهرستان »شهرکرد« جاده »کیار« 
رخ داد، در اثر واژگونی یک دستگاه خودرو سمند راننده آن در محل حادثه 
فوت کرد و یکی از سرنشینان خودرو پس از انتقال به بیمارستان امام علی 
شهر »فرخشهر« جان باخت و 3 نفر دیگر از سرنشینان خودرو مصدوم و 

به بیمارستان منتقل شدند.
مرگ 2 موتورسوار

زنجان- فارس: رئیس پلیس راه استان زنجان گفت: روز یکشنبه در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع حادثه رانندگی در محور 

خدابنده- بیجار بلافاصله عوامل پلیس راه به محل اعزام شدند.
شیرمحمدی افزود: ماموران با حضور در صحنه دریافتند یک دستگاه 
کامیون هنگام دور زدن دچار نقص فنی و سدمعبر شده که در پی آن دو 
دستگاه موتورسیکلت با کامیون برخورد کردند و راکبان هر دو موتورسیکلت 

مجروح و برای مداوا به بیمارستان منتقل شدند.
وی ادامه داد: هر دو راکب به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان 
فوت کردند.شیرمحمدی تصریح کرد: کارشناس حاضر در صحنه علت این 
حادثه را عدم رعایت نکات ایمنی توســط راننده کامیون و عدم توجه به 

جلو توسط راکبان موتورسیکلت اعلام کرد.
شعله های آتش جان کودک را گرفت

سرویس شهرستانها: پســربچه 11 ساله ای که در حادثه آتش سوزی 
اتوبوس مسافربری مشهد دچار سوختگی شدید شده بود پس از چند روز 

تحمل درد و رنج جان خود را از دست داد.
وی و پدرش در قسمت عقب اتوبوس مشغول استراحت بودند که خودرو 
در حوالی مشهد ناگهان آتش گرفت. با حضور ماموران پلیس راه و نیروهای 
امداد، مسافران بلافاصله پیاده شدند، اما آتش و دود پدر و پسر 11 ساله را 
به محاصره خود درآورده بود.با اطفای حریق، پسر و پدر که دچار سوختگی 
شدید شده بودند به بخش سوختگی بیمارستان امام رضا)ع( مشهد انتقال 
یافتند و تحت مراقبت های ویژه پزشــکی قرار گرفتند. اما تلاش پزشکان 
برای نجات پســربچه بی نتیجه ماند و او جان خود را از دســت داد و پدر 

قربانی این حادثه نیز در بیمارستان تحت مراقبت های پزشکی قرار دارد.
توقیف 625 کیلو موادمخدر

ســرویس شهرســتانها: رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر سیستان و 
بلوچســتان گفت: ماموران انتظامی ایرانشــهر در راستای مبارزه مداوم با 
سوداگران مرگ، از فعالیت یک باند بزرگ که با استفاده از خودروهای سبک، 
اقدام به انتقال مواد مخدر از نقاط مرزی به یکی از روستاهای این شهرستان 
می کردند مطلع شده و  بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

ســرهنگ اســکینی افزود: ماموران انتظامی ایرانشهر پس از هفته ها 
اقدامات گســترده تخصصی و اشراف اطلاعاتی در مورد فعالیت این باند، 
شــب دوشــنبه یکی از اعضای این باند را که با اســتفاده از یک دستگاه 
خودرو پژو 405 در حال تردد در محورهای فرعی بوده شناسایی و با اعزام 
اکیپ های تخصصی و یگان های عملیاتی، وی را به همراه یک قبضه سلاح 

کلاش دستگیر کردند.
وی ادامه داد: ماموران در ادامه این عملیات، با شناسایی محل دپو مواد 
مخدر، از محل مورد نظر بازرسی کرده و ضمن توقیف دو دستگاه خودرو 
تویوتا وانت، یک دستگاه خودرو زانتیا و یک دستگاه پژو 405، مقدار 600 
کیلو تریاک را به همراه 25 کیلو حشــیش کشف و 3 عضو دیگر این باند 

را نیز دستگیر کردند.
جاسازی 75 کیلو هروئین در خودرو

ســرویس شهرســتانها: فرمانده انتظامی ارزوئیه گفــت: در پی اعلام 
سرپرســت یگان امداد این شهرستان مبنی بر تردد مشکوک یک دستگاه 
خودرو وانت سایپا در مسیر جاده »صوغان« به »دولت آباد« بلافاصله ماموران 
پاســگاه »دولت آباد« به محل مورد نظر اعزام شدند.سرهنگ اکبر نجفی 
افزود: پس از اعزام ماموران راننده خودرو به محض رویت پلیس به سمت 
روستایی در نزدیکی محل فرار کرد اما پلیس با رعایت احتیاط کامل و با 
شــناخت کامل نسبت به مواضع روستا توانست خودرو را متوقف کند.وی 
خاطر نشــان کرد: در بازرســی از وانت سایپا مشخص شد که این خودرو 
حامل 73 بسته موادمخدر از نوع هروئین به وزن 75 کیلو و 94 گرم است 

که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده است.
بلع 3 کیلو تریاک

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان »اردکان« استان یزد 
از دستگیری سه تن از سوداگران مرگ و کشف 3 کیلو و 243 گرم تریاک 

به صورت بلع و انباری از آنها خبر داد.
سرهنگ »سیدرضا صادقیان« گفت: ماموران ایستگاه بازرسی اردکان، 
در بازرسی از 3 تن از مسافران اتوبوس مسیر »ایرانشهر-اصفهان« 3 کیلو 
و 243 گرم تریاک را به صورت جاساز بلع و انباری کشف کردند.وی افزود: 
در بازرسی انجام شده از این قاچاقچیان، 314 بسته تریاک به صورت بلع و 
انباری از معده آنها کشف و متهمان با دستور مقام قضائی، روانه زندان شدند.

130 کیلو تریاک در خودرو پژو
سرویس شهرستانها: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر البرز گفت: در 
پی اقدامات اطلاعاتی مامــوران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر 
این استان در روز یکشنبه مشخص شد که فردی با استفاده از یک دستگاه 
خودرو 405 قصد انتقال مقادیری مواد مخدر از یکی از شــهرهای غربی 
کشور به استان البرز را دارد.سرهنگ مهدی فضلی علیشاه افزود: بلافاصله 
پیگیــری موضوع در دســتور کار ماموران عملیات ویــژه پلیس مبارزه با 
موادمخدر قرار گرفت و در ابتدا با انجام اقدامات اطلاعاتی مشــخص شد 
که این فرد از فعالان امر خرید و فروش مواد مخدر در البرز و تهران بوده 
و درصدد خرید یک محموله قابل توجه مواد مخدر از همدستان خود در 

شهرستان پاکدشت است.
علیشاه ادامه داد: دو تیم عملیاتی به مسیرهای تردد احتمالی خودرو 
پژو 405 اعزام و با کنترل خودروهای ورودی به حوزه انتظامی استان البرز، 
خودرو موصوف در محور آزادگان به سمت کرج شناسایی و پس از تعقیب 
و مراقبت نامحســوس در یک موقعیت مناسب با ایجاد ترافیک مصنوعی 
توقیف و راننده آن به همراه همســرش دستگیر و به پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان البرز منتقل شد.وی تاکید کرد: در بازرسی انجام شده از داخل 
صندوق عقب خودرو 13 بســته مواد مخدر از نوع تریاک به وزن تقریبی 
130 کیلوگرم کشــف و متهمان به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضایی معرفی شدند.
20 فقره کلاهبرداری با یک فقره چک

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان تربت حیدریه گفت: 
با وصول چند فقره مرجوعه قضائی مبنی بر کلاهبرداری وجه نقد از کسبه 
شــهر تربت حیدریه موضوع در دستور کار تیمی از مأموران پلیس آگاهی 
این فرماندهی قرار گرفت.سرهنگ »سیدابوالقاسم حیدری مقدم« افزود: 
در بررسی اظهارات تعدادی از مالباختگان مشخص شد فردی میانسال به 
نام پرویز با مراجعه به کســبه سطح شهر تربت حیدریه با معرفی خود به 
عنوان یکی از کارمندان ادارات دولتی بعد از انتخاب اجناس مورد نیازش 
هنــگام پرداخت وجه یک عدد چک بانکی مــدت دار به مبالغ بالا را ارائه 
می کرده و با توجه به بالا بودن مبلغ چک؛ مابقی چک را نقداً از فروشنده 
دریافت و در فرصتی مناسب با برجای گذاشتن اجناس خریداری شده از 

محل متواری می شده است.
وی تصریح کرد: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری باهمکاری 
مالباختگان متهم را چهره نگاری و پس از مدتی کار گسترده میدانی بر روی 
محل های احتمالی ترددش، سرانجام صبح روز یکشنبه شناسایی و در اقدامی 
غافلگیرانه دستگیر کردند.متهم 42 ساله در بازجویی های علمی به عمل 
آمده در مواجهه با تعدادی از مالباختگان تاکنون به 20 فقره کلاهبرداری 

با این روش به مبلغ 150 میلیون ریال اعتراف کرد.

رئیس انستیتو پاستور ایران گفت: گزارش ساخت 
واکســن اعتیاد به هروئین و مرفین مربوط به طرح 

تحقیقاتی است و جنبه دارویی و قانونی ندارد. 
به گزارش تســنیم، مصطفی قانعی در پاسخ به اخبار 
منتشــر شده در برخی از رسانه ها به نقل از قائم مقام دبیر 
کل ستاد مبارزه با موادمخدر مبنی بر اینکه واکسن اعتیاد 
به هروئین و مرفین در ایران ســاخته شــده است، اظهار 
داشــت: گزارش نتایج طرح واکســن اعتیاد به هروئین و 
مرفین مربوط به 10 ســال پیش بوده اســت و این کار در 
قالب طرح تحقیقاتی اســت و تا صنعتی شدن فاصله دارد 
وکار تحقیقاتی برای استفاده از حوزه های مردمی قابل اجرا 

نیست و مصوبه اجرایی ندارد.
قانعی با بیان اینکه زمانی یک دارو می تواند در جامعه 
اجرایی شــود که  از کار تحقیقاتی به صنعتی تبدیل شود، 
افزود: بررسی های لازم در پیش نیاز طرح های با زیر ساخت 
تولید دارو، توسط ســازمان غذا و دارو صورت می پذیرد و 
مجوز لازم صادر می شود.گفتنی است، قائم مقام دبیر کل 
ســتاد مبارزه با مواد مخدر چندی پیش از ساخت واکسن 
اعتیاد و مرفین در کشور خبر داد و در خصوص عملکرد این 
واکســن گفته بود این واکسن ایمنی بدن را در مقابل مواد 
بالا می برد و بعد از تزریق اگر شــخصی مرفین یا هروئین 
مصرف کند این مواد هیچ تاثیری روی بدن نخواهد داشت.

رئیس انستیتو پاستور ایران:
واکسن اعتیاد به هروئین و مرفین 

جنبه دارویی و قانونی ندارد

جانشین انتظامی استان همدان گفت: فرد شروری 
که اقدام به ایجاد مزاحمت برای نوامیس مردم کرده 
و چندیــن پرونده قطور در زمینه تجاوز به عنف در 
اســتان های همدان، زنجان، تهران و البرز داشته به 

دست پلیس به هلاکت رسید.
به گزارش ایرنا از همدان، سرهنگ علی اصغر خرم روی 
درتشــریح این خبر گفت: پس از مراجعه پلیس و چند تن 
از شــاکیان به در منزل متهم، فرد شرور با استفاده از چاقو 

و زخمی کردن چند تن از شاکیان از محل متواری شد.
وی اضافه کرد: پلیس در حین تعقیب به وی دســتور 
ایست داد که فرد شرور به دستور ایست پلیس توجهی نکرد 
که پس از آن مأموران اقدام به تیراندازی به سمت وی کردند.
جانشین فرماندهی انتظامی استان همدان اظهار کرد: 
شاکیان مجروح نیز برای مداوا به بیمارستان شهر رزن منتقل 
شدند.وی اضافه کرد: برادران فرد شرور پس از مطلع شدن 
از کشته شدن برادرشان با در دست داشتن سلاح سرد به 

شاکیان مجروح در بیمارستان حمله ور شدند.
سرهنگ خرم روی اضافه کرد: با دخالت پلیس این افراد 
از بیمارســتان فراری شده و تلاش پلیس برای دستگیری 

آنها همچنان ادامه دارد.
وی بــا ذکر اینکه ده ها مورد تخلف در پرونده شــرور 
به هلاکت رســیده وجود دارد توضیح داد: این فرد در ملأ 
عام اقدام به تعــرض به زنان و دختران کرده همچنین در 
پرونــده ای با ورود به یک باغ زن جوان حاضر در این محل 
را در مقابل همسر مورد تعرض قرار داد.سرهنگ خرم روی 
گفــت: با توجه به اینکه مردم رزن از این شــخص هراس 
داشتند اقدام به شکایت علیه وی نمی کردند ولی پس از به 
هلاکت رســیدن این شرور شهروندان رزنی ضمن تشکر از 

اقدام پلیس، تخلفات این فرد را گزارش دادند.

هلاکت شرور
 به هنگام فرار از دست پلیس

مدیرکل هواشناسی خوزستان گفت: میزان 
رطوبت در شهر ماهشهر 93 درصد و در شهر 

شادگان نیز به 90درصد رسید.
کوروش بهادری اظهار کرد: میزان رطوبت در این 
مدت در شادگان 89 درصد، آبادان 88 درصد، اهواز 
83 درصد، بســتان 82 درصد، هندیجان 74 درصد، 
بهبهان 72 درصد، امیدیه 65 و شوشــتر 61 درصد 

گزارش شده است.
وی افزود: بررســی نقشه های هواشناسی تا آخر 
هفته بر روی خوزســتان نشان می دهد که به تناوب 

شــاهد بالا رفتن رطوبت و پدیده شرجی به ویژه در 
مناطق جنوبی، ساحلی و مرکزی این استان خواهیم 
بود.بهادری اظهار کرد: در 48 ساعت گذشته آبادان با 
49 و ایذه با 25 درجه سانتی گراد به ترتیب گرم ترین 

و خنک ترین نقاط خوزستان گزارش شد.
پدیده شــرجی از اوایل مــرداد به مدت بیش از 
دو هفته درخوزســتان ادامه داشــت کــه در برخی 
شهرهای اســتان به بیش از 87 درصد رسید و پس 
از روند کاهشی به مدت یک هفته، دوباره خوزستان 

را فرا گرفته است.

رطوبت هوا در ماهشهر به 93 درصد رسید
فرمانده انتظامی آبیک گفت: مأموران انتظامی 
این شهرســتان روز یکشــنبه از وقوع یک مورد 
آتش سوزی خودرو در لاین شمالی آزاد راه »قزوین- 

کرج« مطلع و بلافاصله در محل حاضر شدند.
ســرهنگ خدایی افزود: در بررسی مأموران مشخص 
شد، یک دســتگاه کامیون کشنده »دانگ فنگ« پس از 
انحراف از مســیر اصلی آزاد راه واژگون و مقدار 30 هزار 
لیتر بنزین سوپر که از استان تهران به مقصد استان قزوین 
بارگیری شــده بود دچار حریق شده است.وی ادامه داد: 
خوشــبختانه راننده خودرو از این حادثه جان سالم به در 
برد و این ســانحه هیچ گونه خسارت جانی در بر نداشت.

خدایی خاطرنشان کرد: کارشناس پلیس راه علت واژگونی 
خــودرو را بی احتیاطی راننده خودرو و بی توجهی به جلو 

حین رانندگی دانست.

این خیابان ها را انحصاری کرده و توجهی نیز به هشدارها 
و اخطارهای داده شده نداشتند و در نهایت اقدامات سلبی 
در دستور کار قرار گرفت، چرا که ما باید رضایت شهروندان 

را فراهم می کردیم.
مدیرعامل شرکت ســاماندهی صنایع و مشاغل شهر 
تهران با اشاره به ویژگی های مراکز خرید و فروش خودرو 
در شــهر تهران گفت: این مراکز با حضور کارشناســان و 
همچنین پلیس راهور اصالت و میزان ســلامت خودرو را 
تعییــن و تایید می کنند و شــهروندان می توانند با خیال 

آسوده خودروی مورد نظر خود را بخرند.
وی اضافه کرد: شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر 
تهران برای ساماندهی فروش خودروهای صفر خارجی نیز 
پیگیری های لازم را در دســتور کار خود قرار داد و بدین 
ترتیب تصمیم جدیدی را بــرای راه اندازی مرکزی تحت 

عنوان شهر خودرو ویژه خودروهای صفر و وارداتی نمود.
قدیمی بیان داشت: با توجه به تصمیم جدید شرکت 
ساماندهی صنایع و مشاغل، از بخش خصوصی دعوت شد 
و در نهایت سرزمین ایرانیان به فاصله نزدیک شهر تهران 
و بعد از شهر جدید پرند با امتیازات ویژه برای این امر مهم 
پیش بینی شد.مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل 
شهر تهران تصریح کرد: سرزمین ایرانیان و سرزمین فروش 
خودروهای صفر خارجی دارای امتیازات ویژه ای است که 
از آن جمله می توان به نداشتن عوارض گمرکی خودروها 
اشــاره کرد.وی تصریح کرد: در این مجموعه این فرصت 
برای خریداران فراهم شده تا قبل از خرید، خودروی مورد 
نظــر خود را در بزرگ ترین پیســت دنیا در این مجموعه 

تست کنند.
قدیمی گفت:  در سرزمین ایرانیان علاوه بر امتیازات در 
نظر گرفته شده اقدامات دیگری نیز از جمله حضور گمرک 

ایران، مراحل ترخیصی، بانک و همچنین مرکز شماره گذاری 
پیش بینی شده است.وی تصریح کرد: سرزمین ایرانیان علاوه 
بــر فروش خودروهای صفر خارجی و وارداتی تســهیلات 
ویژه ای را نیز برای خانواده ها در نظر گرفته است که از آن 
جمله می توان به وجود مجموعه های تفریحی، ورزشی، خرید 
و... اشاره کرد.مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل 
شهر تهران گفت: مجموعه سرزمین ایرانیان انحصاری نیست 
و این آمادگی وجود دارد که ســایر سرمایه گذاران چنانچه 
مایل باشــند در سراسر شهر سرمایه گذاری هایی را به این 
شکل انجام دهند و شهرداری تهران نیز حمایت های لازم 

را از آنها انجام خواهد داد.
قدیمی تصریح کرد: به زودی و طی فرآیند پیش بینی 
شــده انتقال نمایشــگاه داران خودروهای صفر خارجی به 
ســرزمین ایرانیان و شــهر خودرو صورت خواهد گرفت و 
در نحوه واگذاری، اولویت با کسانی است که پروانه کسب 
فعال در شــهر تهران داشته باشند.وی تصریح کرد: هزینه 
پروژه از جمله زمین و ساخت سرزمین ایرانیان توسط بخش 
خصوصی تامین شده است و شهرداری در این زمینه فقط 
نظارت خواهد داشت.به گفته موسوی سرمایه گذار و موسس 
پروژه شهرک سرزمین ایرانیان در این مجموعه کاربری از 
جنس شــهربازی، پارک آبــی، اتومبیلرانی، زمین گلف و 
هتل در نظر گرفته شده است. ضمن اینکه 186 هکتار از 
این مجموعه به فعالیت فروش خودروهای صفر خارجی و 

وارداتی اختصاص داده شده است.

آتش گرفتن
 ۳0 هزار لیتر بنزین


